Постановление от 02.08.2019 № 3013
О внесении изменений

в постановление Администрации

городского округа Щёлково

от 18.07.2019 № 2816
Администрация городского округа Щёлково постановляет:

1. Внести изменения в пункт 7 Постановления Администрации городского округа Щёлково от 18.07.2019 № 2816 «Об организации и проведении военно-исторического фестиваля «Душоновские манёвры» изложив его в новой редакции:

«7.
Управлению по благоустройству, дорожному хозяйству, транспорту  и связи Администрации городского округа Щёлково организовать мероприятие по временному ограничению движения с 12:00 до 13:00 от автодороги                    Щёлково–Фряново до памятника «Павшим за Родину» и парковки автотранспорта путём установки временных дорожных знаков на время проведения Фестиваля  в соответствии с Планом».
2.
Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации городского округа Щёлково.
3.
Контроль за выполнением настоящего постановления возложить          на заместителя Главы Администрации городского округа Щёлково                     Радионова Ю.Н.

Исполняющий полномочия Главы

городского округа Щёлково                                                               С.В. Горелов